PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÊN
Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 00212017 - EDITAL 0112017

EDITAL 00612018 - CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS PARA REALIZAÇÃO DE

EXAMES MÉDICOS E APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

O Prefeito Municipal de Piên/Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo

artigo 66 da Lei Orgânica Municipal, considerando o resultado do Processo Seletivo Simplificado

00212017 - Edital n° 007/2017, homologado pelo Edital 007/2017, de 08 de dezembro de 2017,

RESOLVE:

1.1. Convocar os candidatos a seguir relacionados para comparecer no Departamento de

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Piên/Estado do Paraná, situada na Rua Amazonas,

n° 373 - Centro - Piên/PR, a partir do dia 16 de fevereiro de 2018, no horário das 08:00 as

12:00 e das 13:00 as 17:00, para apresentação de documentos e para realização da avaliação

médica pré-admissional:

Emprego: Professor - Educação Infantil e anos iniciais do Ensino Fundamental

Classificação Nome do Candidato

12° Claudia Stall

13 0  Camila Miranda da Costa

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Piên/Estado do Paraná, em 16 de fevereiro de 2018.

LIVIt4Ó TURECK
Prefeito Municipal

Paraná, 16 de Fevereiro de 2018 	Diário Oficial dos Municípios do Paraná • ANO VII 1 N° 1444

2. PREÇO MÁXIMO DOS ITENS: R$ 892.817,00 (oitocentos e
noventa e dois nul oitocentos e dezessete reais).

3. DATA DE ABERTURA: No dia 06/0312018 ás 08:30 horas.

4. LOCAL DA ABERTURA: Sala de Reuniões da Prefeitura
Municipal de Pérola D'Oeste, Estado do Paraná, cola o Pregoeiro e

Equipe de Apoio.

O Edital e anexos poderá ser retirado gratuitamente e diretamente com

n Pregoeiro na Prefeitura Municipal, localizada á Rua Presidente

Custa e Silva, 290, em horário comercial (8:00 ás 11:30 e das 13:00 ás

17:00 horas). de segunda a sexta feira ou pelo Telefone-Fax; (Oxx46)
3556-1223, onde também serão prestadas todas as informações a
respeito do certame licitatório.

Pérola D'Oeste/PR, 16 de Fevereiro de 2018.

NJLSOjV ENGELS
Prefeito Municipal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PORTARIA N°055, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2018.

PORTARIA N 055, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2018.

O Prefeito Municipal de Piên/Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 66, IX, da Lei Orgânica

Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° Instaurar processo de sindicância para apurar os fatos
comunicados pela Secretaria de Saúde, através do Requerimento n°
14/20:8, de 08 de fevereiro de 2018, designando para procedê-]o no
prazo de 30 (trinta) dias, contados da data de publicação da presente
portaria.

DELESIO DEFAIVTE
Pregoeiro

Publicado por:

Delesio Defante
Código ldentificador:ED79C3E6

Art. 2' Nomear as pessoas abaixo relacionadas para comporem a

comissão de sindicância:
- Gilmar Fabiano Nogueira;

II - Danielli dos Santos;

III — Jhonn Lennon Vaz.

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÊN

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 00212017 - EDITAL

01/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 00212017 - EDITAL
01/2017

EDITAL 006/2018 - CONVOCA CANDIDATOS
APROVADOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES

MÉDICOS E APRESENTAÇÃO DE
DOCUMENTAÇÃO

O Prefeito Municipal de Piên/Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo artigo 66 da Lei Orgânica

Municipal, considerando o resultado do Processo Seletivo

Simplificado 002/2017 - Edital n°007/2017, homologado pelo Edital
007/2017, de 08 de dezembro de 2017.

RESOLVE:

1.1 Convocar os candidatos a seguir relacionados para comparecer no

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de
Piên/Estado do Paraná, situada na Rua Amazonas, n °  373 - Centro —

Pién/PR, a partir do dia 16 de fevereiro de 2018, no horário das 08:00

as 12:00 e das 13:00 as 17:00, para apresentação de documentos e
para realização da avaliação médica pré-admissional:

Emprego: Professor - Educação Infantil e anos iniciais do Ensino
Fundamental

c tossi ricoça ii 5 p111, do  C,indidaio

('I.j,Ldia Stall

3' c: tittIa Mi,,,,d 	da Cosia

PUBLIQUE-SE,

Prefeitura Municipal de Pién/Estado do Paraná, cm 16 de fevereiro de

2018.

LJWNO TL/RECK
Prefeito Municipal

Publicado por:

Luciana Luhke
Código Identificador:D01`06DA8

Art. 3' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Piên/PR, 15 de fevereiro de 2018.

LIVLVO TURECK
Prefeito Municipal

Publique-se e registre-se.

cRISTIANO QUADROS
Secretário de Administração e Finanças

Publicado por:
Luciana t.uhkc

Código ldentilieador:E298F803

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DECRETO N°030,15 DE FEVEREIRO DE 2018.

DECRETO N°030, IS de FEVEREIRO de 2018.

NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DE SAÚDE — BIÊNIO 2018-2019,

O Prefeito Municipal de Piên, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo art. 66. item IX. da Lei Orgânica

Municipal, e observando o disposto no §4' dos' da Lei n° 1141, de 18

de julho de 2012,

DECRETA:

Art. 1' Ficam nomeados para integrar o Conselho Municipal de
Saúde, para o biénio 2018-2019, os seguintes membros:

- Representantes dos Usuários do Sistema Único de Saúde:

a) Jair Batista (titular) e Aldo Rui Alves de Lima (suplente):

b) Elke Zimmer Schroeder (titular) e Ana Maria de Souza (suplente):
e) Antonio Ziothovski (titular) e Ezequiel Kuroviski (suplente);
d) Maria Lueilda Seidel (titular) e Euclydes B. Vieira Magalhães

(suplente):
II - Representantes dos Trabalhadores da Arca da Saúde:

a) Luiz Roberto l'eres Armelin (titular) e I.eila de Jesus Batista
Carvalho (suplente);

b) Francisca de Fátima Araújo (titular) e Roberto Santos Junior

(suplente);
III - Representantes dos Prestadores de Serviços: Alciunctc Muller

(titular) e Gustavo Olavo Stcvam Timotheo (suplente);
IV . Representantes da Administração Pública: Rtihta Forteski
(titular) e Ana Mura Harbs de Oliveira (suplente).

Art. 2° Este Decreto entra em vigor nesta data,

Art. V Ficam revogadas as disposições em contrário.

www.diariomunieipal.com.hr/anip 	 131